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Poznań, 24.09.2024 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA i  ZMIANY TREŚCI SWZ
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
 prowadzonego p.n. Dostawa skanera laserowego 3D
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1 

Pkt. 2.1 Skaner fazowy. Czy Zamawiający dopuści skaner posiadający cechy skanera fazowego i impulsowego?

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuszcza skanera, który posiada cechy skanera fazowego i impulsowego. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 2 

Wymaganie: Zasięg maksymalny: nie mniej niż 350 metrów. 

Czy Zamawiający zmieni wymaganie dla parametru Zasięg maksymalny na: nie mniej niż 100 metrów?

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 3

Wymaganie: Zakres rejestracji danych w pionie: min 320° 

Czy mając na uwadze prowadzenie postępowań przetargowych w Prawie Zamówień Publicznych zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści zmianę dla zakresu rejestracji danych w pionie na min. 300°? 

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 4

Wymaganie: Wbudowany w urządzeniu cyfrowy aparat fotograficzny HDR o szerokiej rozpiętości tonalnej min. 7 ekspozycji.

Czy mając na uwadze prowadzenie postępowań przetargowych w Prawie Zamówień Publicznych zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści urządzenia cyfrowy aparat fotograficzny HDR o szerokiej rozpiętości tonalnej min. 5 ekspozycji? 

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 5

Wymaganie: Rejestracja danych na dysku wewnętrznym min. 128 GB lub na kartach SD, SDHC, SDXC 

Czy Zamawiający dopuści dostawę rozwiązania opartego o rejestrację danych na pamięci przemysłowej pendrive? 

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 6

Wymaganie: Oprogramowanie operacyjne skanera: profile pracy, możliwość zakładania własnych przez użytkownika, możliwość definiowania rozdzielczości skanowania, wybór trybu skanowania ze zdjęciami lub bez, wprowadzanie danych o użytkowniku – operatorze, definiowanie obszaru skanowania w płaszczyźnie pionowej i poziomej, możliwość aktualizacji firmware skanera z karty pamięci, przewodowo lub bezprzewodowo. 

Czy Zamawiający dopuści skaner, który z uwagi na zastosowanie nowoczesnych technologii i odmiennego podejścia co do zapewnia jakości i funkcjonalności w zakresie szybkiego, poprawnego oraz efektywnego wykonania pomiaru (w tym skrócenia czasu pomiaru) realizuje zdefiniowaną funkcjonalność i warunki w inny, równoważny sposób tj. nie tylko poprzez oprogramowanie operacyjne skanera lecz również poprzez: aplikację, która wchodzi w skład zestawu pomiarowego, z poziomu której Użytkownik steruje pracą skanera, wprowadza dodatkowe dane i szybko, bez konieczności zakładania profilu definiuje warunki pracy, szybkość skanowania dla pojedynczego stanowiska co nie powoduje konieczności zawężania obszaru skanowania?

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 7

Czy mając na uwadze prowadzenie postępowań przetargowych w Prawie Zamówień Publicznych zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści Tablet do mobilnej pracy ze skanerem działający pod systemem Android, wyposażony w procesor Snapdragon 8, rozdzielczość co najmniej 2800 x 1800 lub tablet do mobilnej pracy ze skanerem działający pod systemem iOs, wyposażony w procesor Apple M, rozdzielczość co najmniej 2700 x 2000? 
Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.4.8 opisu przedmiotu zamówienia oraz dokonuje zmiany pkt. 2.4.1 nadając mu nowe brzmienie:
„2.4.1 Procesor co najmniej Intel-Core i5 12 gen. lub równoważny o następujących parametrach:
2.4.1.1  minimalna całkowita ilość rdzeni – 10

2.4.1.2 minimalna ilość wątków – 12

2.4.1.3 procesor powinien uzyskać minimalną ilość punktów – 13 000 w rankingu CPU Benchmarks”

Pytanie nr 8

Czy mając na uwadze prowadzenie postępowań przetargowych w Prawie Zamówień Publicznych zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści Kamerę termowizyjną kompatybilną i skalibrowaną ze skanerem pracująca w zakresie co najmniej: -15°C - +850°C innego producenta niż skaner? 
Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Nadto, Zamawiający informuje, iż z rozpoznania rynku wynika, że wymagania zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia spełnia co najmniej kilku producentów skanerów 3D.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje odpowiednio niżej określonych zmian
 w treści SWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia:
1. pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ), otrzymuje brzmienie:
„Termin związania ofertą upływa w dniu 25.10.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w który, upływa termin składania ofert”.
2. pkt. 12 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANI I OTWARCIA OFERT), otrzymują brzmienie:
„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem:   wskazanym w pkt. 11.3.1, przy czym termin składania ofert upływa w dniu 27.09.2024 r., o godzinie 10:00”

 „12..2 Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu 27.09.2024 r., o godz. 10:15”
3. Po pkt. 7.4 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dodaje pkt. 8 w poniższym brzmieniu:
„8. Oprogramowanie równoważne do oprogramowania Windows 10 64-bit, Windows 11 PL 64-bit musi spełniać następujące warunki:

8.1 system operacyjny z graficznym interfejsem użytkownika
8.2 system operacyjny ma pozwalać na uruchomienie i pracę z aplikacjami użytkowanymi przez Zamawiającego, w szczególności: MS Office 2007, 2010, 2013, 2016, 2019, 2021; MS Visio 2007, 2010, 2013, 2016, 2019,2021; MS Project 2007,2010, 2013, 2016, 2019, 2021 oraz uruchomienie i pracę 
z programem określonym w pkt 2.2
8.3 interfejsy użytkownika dostępne w wielu językach do wyboru – w tym polskim i angielskim;
8.4 zlokalizowane w języku polskim, co najmniej następujące elementy: menu, odtwarzacz multimediów, pomoc, komunikaty systemowe;
8.5 wbudowany system pomocy w języku polskim;
8.6 graficzne środowisko instalacji i konfiguracji dostępne w języku polskim;
8.7 możliwość dokonywania bezpłatnych aktualizacji i poprawek w ramach wersji systemu operacyjnego poprzez Internet, mechanizmem udostępnianym przez producenta systemu z możliwością wyboru instalowanych poprawek oraz mechanizmem sprawdzającym, które z poprawek są potrzebne;
8.8 możliwość dokonywania aktualizacji i poprawek systemu poprzez mechanizm zarządzany przez administratora systemu zamawiającego;
8.9 dostępność bezpłatnych biuletynów bezpieczeństwa związanych z działaniem systemu operacyjnego;
8.10 wbudowana zapora internetowa (firewall) dla ochrony połączeń internetowych zintegrowana z systemem konsola do zarządzania ustawieniami zapory i regułami IPv4 i v6;
8.11 wbudowane mechanizmy ochrony antywirusowej i przeciw złośliwemu oprogramowaniu z zapewnionymi bezpłatnymi aktualizacjami; 
8.12 wsparcie dla większości powszechnie używanych urządzeń peryferyjnych (drukarek, urządzeń sieciowych, standardów USB, Plug&Play, Wi-Fi),
8.13 funkcjonalność automatycznej zmiany domyślnej drukarki w zależności od sieci, do której podłączony jest tablet; 
8.14 możliwość zarządzania stacją roboczą poprzez polityki grupowe – przez politykę rozumiemy zestaw reguł definiujących lub ograniczających funkcjonalność systemu lub aplikacji;
8.15 rozbudowane, definiowalne polityki bezpieczeństwa – polityki dla systemu operacyjnego i dla wskazanych aplikacji; 
8.16 możliwość zdalnej automatycznej instalacji, konfiguracji, administrowania oraz aktualizowania systemu, zgodnie z określonymi uprawnieniami poprzez polityki grupowe;
8.17 zabezpieczony hasłem hierarchiczny dostęp do systemu, konta i profile użytkowników zarządzane zdalnie; praca systemu w trybie ochrony kont użytkowników; 
8.18 wsparcie dla ipsec oparte na politykach – wdrażanie ipsec oparte na zestawach reguł definiujących ustawienia zarządzanych w sposób centralny;
8.19 mechanizmy logowania do domeny w oparciu o: 
8.19.1 login i hasło,
8.19.2 karty z certyfikatami (smartcard),
8.19.3 wirtualne karty (logowanie w oparciu o certyfikat chroniony poprzez moduł TPM), mechanizmy wieloelementowego uwierzytelniania;

8.20 wsparcie do uwierzytelnienia urządzenia na bazie certyfikatu;
8.21 wsparcie wbudowanej zapory ogniowej dla Internet Key Exchange v. 2 (ikev2) dla warstwy transportowej, IPsec;
8.22 wbudowane narzędzia służące do administracji, do wykonywania kopii zapasowych polityk i ich odtwarzania oraz generowania raportów z ustawień polityk; 
8.23 wsparcie dla środowisk java i .NET Framework 4.x – możliwość uruchomienia aplikacji działających we wskazanych środowiskach;
8.24 wsparcie dla JScript i VBScript – możliwość uruchamiania interpretera poleceń;
8.25 transakcyjny system plików pozwalający na stosowanie przydziałów (ang. quota) na dysku dla użytkowników oraz zapewniający większą niezawodność i pozwalający tworzyć kopie zapasowe;
8.26 oprogramowanie dla tworzenia kopii zapasowych (backup); automatyczne wykonywanie kopii plików 
z możliwością automatycznego przywrócenia wersji wcześniejszej;
8.27 możliwość blokowania lub dopuszczania dowolnych urządzeń peryferyjnych za pomocą polityk grupowych (np. przy użyciu numerów identyfikacyjnych sprzętu);
8.28 wbudowany mechanizm wirtualizacji typu hypervisor, umożliwiający, zgodnie z uprawnieniami licencyjnymi, uruchomienie do 4 maszyn wirtualnych;
8.29 mechanizm szyfrowania dysków wewnętrznych i zewnętrznych z możliwością szyfrowania ograniczonego do danych użytkownika.

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI


W POZNANIU


ZZP.2380.70.2024
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�	ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”  


� podstawa prawna - art. 284 ust. 1, 2 i 6  ustawy 


� podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 3  ustawy
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